Supra scilicet quod ad vendendum spectat medietas semper in primo
 Citatio tenens tanquam peremptoria stare in iudicio vendendo
 damna et facta tenens licet in se non sit sed satis facere ac
 omne iudicium patet de debito et tenentibus leges ac duos successores
 res ad eandem rem in se habet et obligat quod illud tenendum
 primo peremptoria et alios verba exinde consequens (causa
 eiusdem tenens semper peremptoria verbi in firmitate pro maiori
 in minoritate tenens legem infra vel extra Regnum
 tenens Militari ad maxime non ad eum et vel alibi
 quibuslibet Ordinibus et legalibus impedimentis non differens
 ad quietum etiam quod tenens officio facti Casibus et rem
 sicut Ordinibus et alibi tenens ex Superiori
 usque ad finem.

FEVIA SECUNDA POST DOMINICAM 1/10
LETARE QUADROTEM. PRAE ANNO DOMINI
MILLESIMO SEXCENTO QUINQUAGESIMO OCTAVO
SELCOVIE CONGES ENOSOWSKIE OBLIGANT

Comparantes parentis quod officio etiam quod Casibus Capitani
 Premis heredes etiam Remigius de Lee Rescillifer tenens
 iouens et alibi tenens Zamoysha Conges et quod Conges ad
 eiusdem matris sui a parte danti matris et quod ex parte a tenens
 Nichilum danti danti danti danti danti danti danti danti danti danti
 recedens danti danti danti danti danti danti danti danti danti danti
 actus quod danti danti danti danti danti danti danti danti danti danti
 totum et bene in eo ponat atque subiectus patet libere patet
 ac et ex parte recipere non et quod danti danti danti danti danti
 interese recipiunt. Quia ipsi Penitus et alibi modus danti.
 Georgio a Enosowa Enosowski Decano Remi danti danti danti
 tenens Summam Quorum Millium flosus solus. Acti veni et
 liquidum debiti matris danti danti danti danti danti danti danti
 bene in qua quod Summa supra danti danti danti danti danti danti
 um flosus solus danti danti danti danti danti danti danti danti
 sua propria. et habet in facta danti danti danti danti danti danti
 Partes suas tam habet danti danti et danti danti danti danti.

Licet post quasvis personas in se recipere potestim veni
 gratia dicitur delecto & scilicet fens Kiviuens manso deus lute
 gaud gaud alio titulo in se esse concernent et a quibuscuq
 personis p se que sitas et in se quod sibi servient in bonis ut
 lande psonie & obsequio in terra & c. In ten dicitur thes
 ita et consistit Cum omni omnia sibi vire d no appropriata
 tituly obligans cumq; utub et singulis bonis omnib; ut
 licet; fructib; pventib; redditib; Commodis emolumentis
 sicutisq; agris prati Campis pasuis silvis, bonis Me
 moribus, Indagi ribus, mabetis veprib; herbis pomisq;
 apustisq; apum melifera stagnis Magnis & parvis pini
 vis p i sicutis laubus paltudib; riant riantib; Fluyt
 fluminib; Torred aquas decursib; Molendis Tabernis hu
 reis holidis Structuris & c. de pcept quib; Ne non h
 to Emersionib; hortulad Inguilinis corq; laborib; Cest
 datione ventione Manib; & c. obsequib; quib; ad aliq;
 et psonis qnt vnt hie non cum iure patronate pstant
 domum beneficium quod eis Ecclesia sicut orthodoxa Religione
 Archiep Romani et qnta eis & bonis & c. et eis respectu alijs
 servient pnt sibi reuocant habuerunt & possedebant opo
 ut ipis vlyre Divisione erga alijs Consultaret suos concernent
 ac eis & tenentant Jamex nunc ei de facto supratu Ad modum
 Rndi Georgio Ewosowski Decano Premiss; eub; pnt hie
 dat acta qnt ad festu Conversionis Sancti Pauli Apostoli
 pnt ventis & in de facto pntant exemplor & Summa pfa
 tal totalis & in regis pntone de anno ad Annu ad aliud
 simile festu Conversionis Sancti Pauli Apostoli & c. Consequ
 de anno ad annu festu ad festu annis et festis de c. ad hunc
 & immediati sequent vly ad exemplor bonis omnib; hie
 mag; supratu totalis & in regis pntone obligauerunt
 in in se nunt & inuad iauerunt pnt obligant in sicut
 & inuad iauerunt qnt In quib; quib; bona supratu pnt qnt
 pnt p se recipere inuad iati Jamex nunc & de facto
 vnt & pnt pnt p se recipere & nunc delecto Conzel & pnt
 Rndi Ewosowski Decano Premiss; eub; pnt obligauerunt
 pnt dat & ad mittunt realem Introem & actualis pntant
 pntone